[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

30 октября 2018 г.

         № 14-III

О внесении изменений в Положение

о муниципальной службе в городе Рязани,

утвержденное решением Рязанской городской

Думы от 14.05.2008 № 164-I

Руководствуясь Федеральным законом от 29.07.2017 № 217-ФЗ                         «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд                     и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования ‑ городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в городе Рязани, утвержденное решением Рязанской городской Думы от 14.05.2008 № 164-I                 (далее ‑ Положение), следующие изменения:

1) в части 1.1 статьи 7 слова «садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативами,» исключить;

2) в пункте 1 приложения № 11 к Положению слова «садоводческим, огородническим, дачным потребительскими кооперативами,» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 и подлежит официальному опубликованию.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы Максимову Л.И.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                        Ю.В. Рокотянская